
ΟΜΑΔΑ Ονόματα Αντικείμενο Ώρα Παρουσίασης

Ντίνη Άννα-Μαρία 

Ντόκο Ρομέλντα

Νικολέτου Γαρυφαλλιά 

Παρασκευοπούλου Γεωργία

Ηλιάδη Ζαχαρούλα Μαρίνα 

Μελέτη Ιωάννα 

Τάτος Γιώργος

Τριανταφυλλοπούλου Μαρία Ανθούλα 

Γαστουνιώτη Μαρία Ευαγγελία

Δρακουλάκης Γεώργιος

Ευαγγελακου Βικτωρια 

Αποστολιδου Δέσποινα 

Ντούρλια Μαρία

Λεοντή Μαριανθη 

Παπαδοπούλου Μαρία 

Μπαρκούζος Κωνσταντίνος 

Ζυμβρακάκη Γεωργία

Νικολουδάκη Λυδία 

Παπαγεωργίου Αικατερίνη 

Μπασιάκου Ελισάβετ - Σαββίνα

Αλεξίου Γιώργος-Δαυίδ         

Γονής Ιωάννης     

Ζαφειράτος Αιμιλιανός   

Καλαμίδας Ευάγγελος Παναγιώτης

Παπαγιάννης Κώστας 

Καραγιώτη Κωνσταντίνα 

Κανταρακη Γεωργία 

Χατζηχρηστίδης  Κων/νος

Κουτσούρη Νεκταρία-Ασημίνα

Γιωργάκης Παναγιώτης

Μερκούρης Σταύρος

Τσίτσουλας Βασίλειος

Ράθωσης Νίκος

Τσιρικόπουλος Δημήτρης

Σπυρίδωνος Εμμανουήλ 

Κόγιος Χρήστος

Ποταριδης Χρήστος

Βασιλοπουλου Κωνσταντίνα Αναστασία        

Βαρσαμης Δημήτρης

Στράτος Γιαννάκης 

Καμπουράκη Κατερίνα

Κούτρα Αποστολία

Μάρκο Ιωάννα

Μποντούσκα  Βίβιαν 

Κανιάρου Ιωάννα 

Κυπαρίσσου Άννα-Ευαγγελία

Δεδουσης Γεώργιος 

Μπαλάνος Γεώργιος

Δοδα Γεωργία

Τακτά Δέσποινα 

Σταυρουλάκη Σταματίνα 

Κουλίτση Ελένη 

Μανούζα Ζωή

Παπαδοπούλου Αντωνία

Σκαρμούτσος Πολυχρόνης 

Γκαϊντατζή Κασσιανή 

Πριόβολος Κωνσταντίνος 

12:00

12:20

12:40

7 Καταρρευσεις Γεφυρών 10:20

9:20

13:00

9:40

13:20

10:00

9:00

13:40

10:40

14:00

11:00

14:20

11:20

11:40

17 Γέφυρα Ρίου- Αντιρρίου

16 Κρεμαστές γέφυρες 

14 Καταρρεύσεις γεφυρών - Παρουσίαση σχολιασμός

15 Γέφυρα Ρίου- Αντιρρίου

13 Σύγκριση μεταλλικών γεφυρών με τις γέφυρες σκυροδέματος

5 ΚΡΕΜΑΣΤΕΣ γέφυρες

11 Γέφυρα Ρίου- Αντιρρίου

6 Καλωδιωτές γέφυρες

12 Σπαγγέτι

8 Σπαγγέτι

10 Σπαγγέτι

Σπαγγέτι4

9 Καλωδιωτές γέφυρες

1

2

Γέφυρες Ισθμού Κορίνθου

Σπαγγέτι

3 Σιδηροδρομικές γέφυρες από σκυρόδεμα-Μελέτη Παραδείγματος

Ειδικά Θέματα Σκυροδέματος - Θέμα Εξαμήνου


